
UCHWAŁA NR XIX/491/26 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy oraz nagród i warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2025 r. poz.1684) oraz art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986 i 1871, z 2025 r. poz. 620, 1019, 
1160, 1188, 1189, 1661, 1792 i 1849), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/211/25 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz nagród i warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 1547), wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz nagród”; 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się regulamin określający wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miasto Szczecin, dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy oraz nagród, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały.”; 

3) w Załączniku do uchwały: 

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: 

„REGULAMIN określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto 
Szczecin, dodatków: za wysługę lat , motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz nagród.”, 

b) uchyla się Rozdział 4; 

4) w Załączniku Nr 1 do Regulaminu w tabeli Lp.4 „INNE STANOWISKA”otrzymuje brzmienie:  

INNE STANOWISKA 
1) doradca metodyczny, nauczyciel konsultant [1] 900 
2) opiekun stażu / mentor 200 
3) wychowawca klasy 400 

4. 

4) nauczyciel opiekujący się oddziałem  przedszkolnym 400 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F95474-9697-44FC-89D9-D9E1D234620D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/491/26 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 24 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


